Objednavka
cislo
20200001

20200002

20200003
20200004
20200005

Datum
vystavenia
objednavky

02.11.2020
27.04.2020

05.08.2020
22.10.2020
20.11.2020

Partner/Dodavater a jeho sidlo
Adam Straka, Hlavice 1151, 023 22 Klokoc¢ov

Dominika Korencéikova, Gazdovska ulica 2903/21,
Prievidza 971 01

Mgr. Lubica Podolakova - TALIS, Kalinov 313, 023
02 Krasno nad Kysucou

Magr. Tibor Pastrnak - ARTPRESS, OleSna
Magr. Tibor Pastrnak - ARTPRESS, Olesna

Predmet objednavky
Obnova Vojtovského mineralneho pramena

Magnetické knizky, variabilna tla¢ 4 verzie

Grafické, digitalne spracovanie a tla¢ bedekra
Kysuce - kraj osad

Stolovy a nastenny kalendar
Tabula Vojtovské pramene

Suma Mena
6500 EUR

3480 EUR

6293 EUR
3421,5 EUR
150 EUR



